

SUSITARIMAS NR. 2
PRIE 2020 M. LIEPOS 9 D. STATYBOS RANGOS SUTARTIES NR. B5-245
DĖL RANGOVO PASIŪLYMO SĄMATINIŲ SKAIČIAVIMŲ PAKEITIMO
2020 m. lapkričio 23 d.
Kupiškis

Kupiškio rajono savivaldybės administracija, atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Kęstučio Jakšto, veikiančio pagal Kupiškio rajono savivaldybės administracijos veiklos nuostatus (toliau – Užsakovas) ir jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikianti ūkio subjektų grupė AB „Anykščių melioracija“ ir UAB „Melingos keliai“, atstovaujama ūkio subjektų grupės pagrindinio partnerio AB „Anykščių melioracija“ direktoriaus Gintaro Pauliukevičiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi 2020 m. liepos 9 d. sudarytos statybos rangos sutarties Nr. B5-245 (toliau – Sutartis) 10.7 papunkčiu ir atsižvelgdami į 2020 m. lapkričio 23 d. pranešimą Nr. 20-89, susitaria (toliau – Susitarimas):

1. Pakeisti Vietinės reikšmės kelio Nr. 3v10 Kelias Adomynė–Kupiškio ir Rokiškio r. riba ruožo nuo 0,00 iki 0,410 km kapitalinio remonto lokalinę sąmatą Nr. S001 prie Sutarties ir išdėstyti ją nauja redakcija.
2. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, galioja Sutartyje nustatyta tvarka.
3. Šis Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo, antspaudais patvirtina Šalių tinkamai įgalioti atstovai.
4. Susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.
5. Šis Susitarimas sudaromas dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.

PRIDEDAMA:

1. 2020 m. lapkričio 23 d. pranešimo Nr. 20-89 kopija, 1 lapas.
2. Lokalinė sąmata Nr. S001, 2 lapai.

ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI

UŽSAKOVAS

Kupiškio rajono savivaldybės administracija
Įstaigos kodas 188774975
Vytauto g. 2,
LT-40115 Kupiškis
Tel. (8 459) 35 500
Faksas (8 459) 35 510
El. paštas: savivaldybe@kupiskis.lt
a. s. LT58 4010 0434 0001 0067
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,
Banko kodas 40100

Administracijos direktorius

Kęstutis Jakštas
Parašas
Data
A.V.

RANGOVAS

AB „Anykščių melioracija“
Juridinio asmens kodas 154110362
Mindaugo g. 23E,
LT-29141 Anykščiai
Tel. (8 381) 58 166
Fakss (8 381) 58 166
El. anyksciumelioracija@gmail.com
a. s. LT45 7182 1000 1046 7416
AB „Šiaulių bankas“
Banko kodas 71821

Direktorius

Gintaras Pauliukevičius
Parašas
Data



SUDERINTA
Teisės skyriaus
vyriausioji specialistė
Raminta Morkūnaitė
2020-11-23

AB „Anykščių melioracija“, Mindaugo g. 23E, LT-29141 Anykščiai, įm.k. 154110362, PVM m.k. LT541103610, tel. 8 383 58166, faks. 8 383 58166, el.p. anyksciumelioracija@gmail.com

Kupiškio rajono savivaldybės administracijai

PRANEŠIMAS

2020-11-23 Nr. 20-89

Anykščiai

AB „Anykščių melioracija“ vykdo darbus pagal 2020-07-09 Rangos darbų viešo pirkimo-pardavimo sutartį Nr. B5-245 objekte Vietinės reikšmės kelio Nr. 3v10 kelias Adomynė - Kupiškio ir Rokiškio r. riba ruožo nuo 0,0 iki 0,410 km kapitalinio remonto darbai. Šios sutarties priede, lokalinėje sąmatoje Nr. S001, pastebėtas neatitikimas projekto darbų kiekiams. Šios sąmatos 3 skyriuje („Kelio dangos konstrukcijos įrengimas“), eil.Nr.3.3 („Asfalto pagrindo-dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD rišiklis 70/100 h=0,08 m“) nurodytas darbų kiekis 1453,98 m² yra neteisingas (spausdinimo klaida). Teisingas kiekis yra 2152,1 m², kuris yra nurodytas projekto darbų kiekių žiniaraštyje. Keičiantis šios eilutės darbų kiekiui, keičiasi ir šių darbų kaina. Kaina 12,96 Eur/m², keičiasi į kainą 8,755902 Eur/m², nekeičiant šių darbų atlikimo sumos (18843,58 Eur).

Siekiant, kad projekte nurodyti asfaltavimo darbų kiekiai atitiktų sąmatoje nurodytus kiekius, reikalinga pakoreguoti lokalinę sąmatą Nr. S001.

PRIDEDAMA: Pakoreguota lokalinė sąmata Nr. S001, 2 lapai.

Direktorius

Gintaras Pauliukevičius

Objektas: VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO NR. 3V10 KELIAS ADOMYNĖ – KUPIŠKIO IR ROKIŠKIO R.
RIBA RUOŽO NUO 0,0 IKI 0,410 KM KAPITALINIO REMONTO DARBAI

Žiniaraštis:

Iš viso: 147 926,13 €

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	Skyrius Paruošiamieji ir ardymo darbai				
1.1	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,427	700,00	298,90
1.2	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinčių atramų	vnt	1	15,55	15,55
1.2	Kelio ženklų viensteinčių atramų demontavimas	vnt	1	15,55	15,55
	Iš viso už skyrių Paruošiamieji ir ardymo darbai				330,00
2	Skyrius Žemės darbai				
2.1	Dirvožemio pašalinimas h=0,15 m ir sustūmimas į krūvas buldozeriu iki 50 m atstumu	m3	89,9	1,50	134,85
2.2	Į krūvas sustumto dirvožemio pakrovimas į savivarčius ir išvežimas į sandėliavimo aikštes iki 1 km atstumu	m3	89,9	2,50	224,75
2.3	Grunto kasimas ekskavatoriais, grunto pakrovimas išvežimas į rangovo pasirinktą vietą (iki 25 km atstumu)	m3	1063,7	4,95	5265,32
2.4	Grunto kasimas rankiniu būdu, grunto pakrovimas išvežimas į rangovo pasirinktą vietą (iki 25 km atstumu)	m3	118,2	13,49	1594,52
2.5	Žemės sankasos viršaus h=0,30 m tankinimas mechanizuotu būdu	m3	844,7	0,45	380,12
2.6	Žemės sankasos viršaus h=0,30 m tankinimas rankiniu būdu	m3	93,9	0,98	92,02
2.7	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotu būdu	m2	2815,6	1,50	4223,30
2.8	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	m2	312,8	1,70	531,76
2.9	Šlaitų, griovio dugno ir teritorijos šalia planiravimas mechanizuotu būdu	m2	842,4	0,69	581,26
2.10	Šlaitų, griovio dugno ir teritorijos šalia planiravimas rankiniu būdu	m2	93,6	1,12	104,83
2.11	Šlaitų ir teritorijos šalia padengimas dirvožemio sluoksniu h=0,1 m ir apsėjimas veja	m2	900,1	2,69	2421,27
	Iš viso už skyrių Žemės darbai				15554,00
3	Skyrius Kelio dangos konstrukcijos įrengimas				
3.1	Apsauginio šalčiui atsparių medžiagų sluoksnio įrengimas, h=0,40 m	m3	1260,8	21,33	26897,52
3.2	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas frakcija 0/45, h=20 m	m2	2408,3	13,00	31307,90
3.3	Asfalto pagrindo -dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD, rišiklis 70/100, h=0,08 m	m2	2152,1	8,755902	18843,58
	Iš viso skyriui už Kelio dangos konstrukcijos įrengimą				77049,00
4	Skyrius Sankryžų/nuovažų įrengimas				
4.1	Apsauginio šalčiui atsparių medžiagų sluoksnio įrengimas, h=0,40 m	m3	160,2	24,50	3924,89
4.2	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas frakcija 0/45, h=20 m	m2	320,4	14,00	4485,60
4.3	Asfalto pagrindo -dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD, rišiklis 70/100, h=0,08 m	m2	269,4	20,31	5471,51
	Iš viso už skyrių Sankryžų/nuovažų įrengimą				13882,00
5	Skyrius Kelio praplatinimo iš asfalto dangos įrengimas				
5.1	Apsauginio šalčiui atsparių medžiagų sluoksnio įrengimas, h=0,40 m	m3	65,60	19,22	1261,04

5.2	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas frakcija 0/45, h=20 m	m2	164,00	13,00	2132,00
5.3	Asfalto pagrindo - dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD, rišiklis 70/100, h=0,08 m	m2	165,50	20,32	3362,96
Iš viso Kelio praplatinimo iš asfalto dangos įrengimas					6756,00
6	Skyrius Kelkraščių įrengimas				
6.1	Viršutinio kelkraščio sluoksnio įrengimas h=0,06 m iš nesurištųjų mineralinių medžiagų fr. 0/22 ir dirvožemio mišinio santykiu 80/20	m3	48	33,19	1593,00
6.2	Apatinio kelkraščio sluoksnio įrengimas ŽB, ŽG, ŽP, ŽD, SB, SG, SP, SD	m3	190	33,30	6327,00
Iš viso už skyrių Kelkraščių įrengimas					7920,00
7	Skyrius Kelio ženklų įrengimas kelio juostoje				
7.1	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų ant betoninio pagrindo C25/30 įrengimas	vnt	5	60,00	300,00
7.2	Kelio ženklų skydų (1 grupės) ant viensiebių metalinių atramų sumontavimas	vnt	5	60,00	300,00
Iš viso už skyrių Kelio ženklų įrengimas kelio juostoje					600,00
8	Skyrius Esami inžinieriniai tinklai				
8.1	Gaubių d-110 mm įrengimas	vnt	1	162,00	162,00
Iš viso už skyrių Esami inžinieriniai tinklai					162,00
Bendra vertė be PVM					122253,00
PVM					25673,13
Bendra vertė su PVM					147926,13

Sudarė:



[Handwritten signature in blue ink]